



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CREA CPH APS**  
**KOLLEGIEVEJ 6, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. april 2023

---

Lene Mønster Nellemann

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CREA CPH Aps Kollegievej 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 87 41 43
	Stiftet: 1. januar 2015
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Benjamin Leistner, formand Anette Thrane Nielsen Lene Mønster Nellemann
<b>Direktion</b>	Lene Mønster Nellemann
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er køb og salg af kosmetik, parfume, møbler og emballage. Virksomheden sælger fortsat produkter engros på det danske marked.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 812.767 mod DKK 262.449 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.692.599.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.782.168</b>	<b>2.730.477</b>
Personaleomkostninger.....	1	-722.182	-2.341.372
Af- og nedskrivninger.....		-15.712	-15.712
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.044.274</b>	<b>373.393</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	197
Andre finansielle omkostninger.....		2.145	-31.665
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.046.419</b>	<b>341.925</b>
Skat af årets resultat.....	2	-233.652	-79.476
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>812.767</b>	<b>262.449</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		450.000	150.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	450.000
Overført resultat.....		362.767	-337.551
<b>I ALT</b> .....		<b>812.767</b>	<b>262.449</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.946	31.658
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>15.946</b>	<b>31.658</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		14.250	14.250
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>14.250</b>	<b>14.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>30.196</b>	<b>45.908</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		640.052	560.357
Forudbetalinger for varer.....		167.196	175.553
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>807.248</b>	<b>735.910</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		629.053	184.538
Udskudte skatteaktiver.....		2.441	231
Andre tilgodehavender.....		24.087	400.622
Periodeafgrænsningsposter.....		0	3.346
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>655.581</b>	<b>588.737</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>716.733</b>	<b>2.564.941</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.179.562</b>	<b>3.889.588</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.209.758</b>	<b>3.935.496</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.
Selskabskapital.....		120.000	120.000
Overført overskud.....		1.122.599	759.833
Forslag til udbytte.....		450.000	150.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.692.599</b>	<b>1.029.833</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		189.714	131.456
Gæld, associerede virksomheder.....		11.340	450.694
Selskabsskat.....		139.862	9.552
Anden gæld.....		176.243	2.313.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>517.159</b>	<b>2.905.663</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>517.159</b>	<b>2.905.663</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.209.758</b>	<b>3.935.496</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	120.000	759.832	150.000	1.029.832
Forslag til resultatdisponering.....		362.767	450.000	812.767
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-150.000	-150.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>120.000</b>	<b>1.122.599</b>	<b>450.000</b>	<b>1.692.599</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	702.347	2.282.992	
Pensioner.....	5.302	10.887	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.655	15.235	
Andre personaleomkostninger.....	6.878	32.258	
	<b>722.182</b>	<b>2.341.372</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	235.862	79.552	
Regulering af udskudt skat.....	-2.210	-76	
	<b>233.652</b>	<b>79.476</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		109.810	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>109.810</b>	
Årets afskrivninger .....		93.864	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		<b>93.864</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>15.946</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		14.250	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>14.250</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>14.250</b>	
